令和 3年度第 1回理事会議事要旨

■日 時  令和３年４月１日（水）午後１時３０分～２時３０分

■場 所  天王寺動物園事務室内会議室

■出席者  山中理事長、野村副理事長、向井理事兼園長、吉田監事、

      有坂事務局長、中井総務課長、武井運営課長、今西副園長兼飼育展

示課長、安福動物診療課長、奥村施設課長

■議 事

議決事項

１．法人の諸規程の制定について

組織規程、内部通報・外部通報に関する規程、会計規程、契約規程、職員

就業規則、職員勤務時間、休日・休暇等規程、役員規程、役員報酬規程、

職員給与規程、ハラスメントの防止等に関する規程、動物園利用規程、中

期計画等の策定及び評価に関する規程等の諸規程の制定について、原案の

とおり承認された。

２．設立団体の長への認可申請及び届出を行う事項について

認可を受けるものとして、業務方法書、中期計画、料金の上限の認可申請、

届け出るものとして、年度計画、会計規程、役員の任命、役員及び職員の

給与等の支給基準について、原案のとおり承認された。

３．令和３年度予算について

令和 3年度予算について、原案のとおり承認された。

４．法人における重要な契約について

出改札・案内業務委託、警備業務委託、清掃業務委託、電気機械設備管理

業務委託、樹木及び施設維持管理業務委託、土地建物使用貸借契約につい

て、原案のとおり承認された。

５．アルバイトの採用について

飼料納品時の立会い・検品、飼料配膳業務等に従事するアルバイト職員の

採用について、承認された。

以上